[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1450/2023

São Roque, 29 de maio de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar operação tapa-buraco na Rua Santa Pedrina, Jardim Villaça (fotos anexas).

Tendo em vista o deterioramento das vias da referida localidade em razão de obras realizadas por esta empresa, este Vereador registra o presente pedido a fim de obter as necessárias melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por ali transitam e prejuízo aos proprietários de veículos em razão dos danos causados às vias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp

Estância Turística de São Roque – SP

[image: image4.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 30/05/2023 - 10:19 8261/2023/AH